
NMNMSML20190312

a

Smlouvu o dílo

i.

1

2. Specifikace činností, které dílo zahrnuje :
Výměna 2 ks plastových oken a 2 ks plastových vchodových dveří v tomto členění:
- 2 ks dvoukřídlých oken v komerčních prostorách domu DPS
- 2 ks dvoukřídlých vchodových plastových dveří ve společných prostorách domu DPS

3. Součástí prací je rovněž
a) zajištění předepsaných zkoušek, atestů, certifikátů a dalších dokladů vztahujících se k dílu 

v rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů,
b) dodání všech dokladů potřebných k provozování zařízení

sto Nové Město na Moravě
;e sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
ve věcech technických jsou oprávněni jednat : Marcela Popelková, referentka odboru SMM

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni uzavření smlouvy, (dále jen „občanský 
zákoník“) tuto :

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Výměna plastových oken 
a vchodových dveří v objektu č.p. 68 (DPS) na ul. Žďárská v Novém Městě na Moravě“ (dále 
jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a 
včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. IV této 
smlouvy. Práce řeší kompletní výměnu 2 ks plastových oken a 2 ks plastových vchodových 
dveří, včetně nezbytného materiálu a práce v komerčních a společných prostorách domu DPS 
ve vlastnictví města Nové Město na Moravě a správě Novoměstských sociálních služeb, 
Žďárská č.p. 68, Nové Město na Moravě.
Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze č. 1 - Krycí list 
nabídky této smlouvy.

IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

2. PLASTIKOV, s.r.o.
se sídlem Mlýnská 4905/72, 586 01 Jihlava
IČ: 60711159
DIČ: CZ60711159
zastoupený Františkem Hintnausem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: René Hintnaus
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
č.ú.: 19-4653270217/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis.zn.:C 15604 
(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I
Předmět smlouvy

NMNMSML20190312



/»*

1.

Realizace díla bude zahájena nejpozději 15.08.2019.2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

2

K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději 
do 31.08.2019. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má 
vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout 
s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 81 349,00 
Kč, slovy: osmdesátjednatřistačtyřicetdevěttisíckorunčeských (dále jen „cena“). Cena zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. 
K převzetí díla a podpisu protokolu jsou za objednatele oprávněni Marcela Popelková, 
referentka odboru SMM a Libor Kula, technik NSS, k předání díla a podepsání protokolu je 
za zhotovitele oprávněn René Hintnaus

Místem plnění a předání díla je dům s pečovatelskou službou č.p. 68, který je součástí 
pozemku pare. č. 1656, vše v katastrálním území Nové Město na Moravě.

Čl. IV
Cena a platební podmínky

Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

Či. II
Doba plnění

Čl. Ill
Předání a převzetí díla



TH

4.

3

ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy 
rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet 
nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn 
postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V 
takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část 
sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet 
zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční 
závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané 
hodnoty vyrovnaný.
Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný bankovní 
účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti 
finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.

ČI. VI
Záruka, záruční doba

5. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě 
je objednateli předat.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují 
k realizaci díla.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla 
dle ust. čl. Ill odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. 
kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

Čl. V
Práva a povinnosti smluvních stran



2.

3.

4.

1.

2.

3.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.4.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.2.

3.

4.

1.

4

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 15 
dnů ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. Vlil odst. 
2, resp. čl. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby 
úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této 
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy 
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

Čl. IX
Závěrečná ustanovení

Čl. Vlil
Ukončení smlouvy

Čl. VII
Sankční ujednání

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 55 konané dne 11.06.2018 pod č. 38/55/RM/2018 programu.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za:
a) každý i započatý den prodlení
b) každou řádně neodstraněnou vadu.



7

V Novém Městě na Moravě dne U,..06.-. .2019 V Jihlavě dne 10.6.2019

Objednatel: Zhotovitel:

Stanislav Marek
místostarosta \bá I k ra

Máo -ÍIHLňVfi

DIČ: CZ60711159Z 5

František Hintnaus 
jednatel

3. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním 
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1- Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Nabídkový rozpočet zhotovitele na výměnu plastových oken a vchodových dveří 
v objektu č.p. 68 (DPS) na ul. Žďárská v Novém Městě na Moravě;

7. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

2. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Z?

i±!
72 ' 586 01

tel./fax: 567 311 311



Příloha č. 1 Zadávacích podmínek

KRYCÍ LIST NABÍDKY

zakázka

zadavatel

nabídková cena bez DPH

22154

59195

celkem 81 349,00 Kč

poznámky: 12 JIHLAVA
Mlýnská 72

OIČ: CZ6O711159

23.5.2019

r

termín zahájení 
termín dokončení

(tato cena bude vložena do nabídky 
el.systému E-ZAK na profilu zadavatele. 

https://zakazky.nmnm.cz/)

0
o
o

1.8.2019
31.8.2019

aógtkaw________
František Hintnaus

datum
podpis, razítko

dle nabídkového položkového rozpočtu:
i) výměna z ks uvouKriuiycn piastovycn oKen vr— 
nebytových prostorách objektu č.p. 68 (DPS) v Novém 
Městě na Moravě určených ke komerčnímu využití 
z) výměna 2 ks avouKriaiycn piastovycn vcnoaovycn 
dveří na chodbách objektu č.p. 68 (DPS) v Novém 
Městě na Moravě
(doplňte příp.další konkrétní položky, které jsou 
nutné pro řádné plnění díla; v případě potřeby je 
možné doplnit vlastní dílčí položkový rozpočet 
formou přílohy tohoto krycího listu a zde doplnit 
pouze souhrnnou cenu dle takového dílčího 
rozpočtu)

586 01
yfa*i567 311 311

1-

MÉSTO Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
PLASTIKO V, s.r.o.______________________
Mlýnská 4905/72, 586 01 Jihlava

uchazeč
sídlo

IČ
telefon, fax 
e-mail info@plastikov.cz 

datová schránka
povčř.zástupce pro další jednání:

60711159 DIC CZ60711159
567 311 311

Výměna plastových oken a vchodových dveří v 
objektu č.p. 68 (DPS) na ul.Žďárská v Novém Městě 
__________________ ¥

1

TOM

https://zakazky.nmnm.cz/
mailto:info%40plastikov.cz


19-0422

%
PLASTIKOV, s.r.o.

1 *

V

Zakázka:19-0422
Objednatel: Město Nové Město na Moravě

Banka:

Zástupce: Krejčí Daniela Mgr.566 598 355

daniela.krejci@meu.nmnm.cz

Adresa:

Sjednáno dne: 10.6.2019

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU »

kód CZ.CPA43 - specializované stavební práce

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 936)13:08:40 10.6.2019 1/7

W‘

IČ:
DIČ:

MONTÁŽ PRVKŮ STANDARDNĚ V SOULADU S ČSN 746077 
JIŽ V ZÁKLADNÍ CENĚ MONTÁŽE.

00294900
CZ00294900

Bankovní spojení:
KB Jihlava

Produktová řada IQ 6000 s dvojsklem Ug = 1,0 W/m2K. 
Meziskelní rámeček Chromátech Ultra.
Tepelná prostupnost oken a balk, dveří Uw = 1,2 W/m2K.

V případě poskytnutí plnění dle § 92e Zákona o DPH se 
uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
Zákona o DPH.

- *tC

Mlýnská 4905/72
Jihlava
58601

Výrobní rozměry dodal:

Zpracoval: Chvátal Leoš

Dokončení výroby:

Termín realizace: domluvit na tel. 777 020 839

tel.: 567 311 311 / mobil: 608 820 839 
fax: 567 311 311
e-mail: info@plastikov.cz

č.ú.: 19-4653270217/0100
IČ: 60711159 DIČ: CZ60711159 
Reg.KOS Brno, odd.C, č.vl.15604

tel.: 
fax: 
e-mail:

Vratislavovo náměstí 103
Nové Město na Moravě 
CZE 592 31

do ruky se Vám dostává kompletní návrh řešeni Vaší poptávky 
na výrobu a montáž plastových IQ oken a dveří. Součástí cenové 
nabídky je i prospekt, ve kterém naleznete všechny potřebné 
technické informace o navržených výrobcích v požadované 
profilové řadě. Všechny pozice jsou zobrazeny z pohledu interiéru. 
Nedílnou součástí zakázky je UPŘESNĚNÍ NABÍDKY 
(viz poslední strana nabídky).

DPS
Adresa stavby:

Žďárská 68
Nové Město na Moravě

I M-. I ■’
lk

’Ur"' 
chytrá volba

mailto:daniela.krejci%40meu.nmnm.cz
http://www.misoft.cz
mailto:info%40plastikov.cz


■w1

Pozice: 1/: Dvojdílné okno + příslušenství

-3 848,00 Kč

Cena po slevě: 5 771,00 Kč

Sklo: 114,00 Kč

350,00 Kčjk

463,00 Kč

463,00 Kčo 
kD

237,00 Kč
2F

188,00 Kč

Množství: 2 Cena za ks: 7 586,00 Kč

Celkem: 15 172,00 Kč

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 936) 2/713:08:40 10.6.2019

o
kD

Lem 50x30mm LB s m. 1ks,B=1200m 
m

Základní cena:
Barva (int/ext):

CO

E04112+16P-9004+Ar 1+F0400 
izolační dvojsklo Ug=1.0 
26mm Bílá
IQ7000-st.hl.70mm
IQ7000-st.hl.70mm 
IQ7000-st.hl.70mm, rovné
Podkladní profil 
Klika bezpečnostní bílá
Žaluzie s montáží 18 st. domyk. 
b:1/1 ovl:L pole A

Žaluzie s montáží 18 st. domyk. 
b:1/1 ovl:P pole B
Páska parotěs int. 1ks,B=4400mm

o
ÍD

Dvojdílné okno 
bílá
Sleva 40,0% ze základní ceny

Příčky ve skle: 
Rám: 
Stulp: 
Křídlo:
Zazdívací lišta: 
Klika (int/ext): 
Doplňky:

X
1180

590

______________________________19-\

Rozměry rámu: 1180,0 x 1510,0 mn, 
Stavební otvor: 1200,0 x 1560,0 mm

9 619,00 Kč

590

http://www.misoft.cz


1

Pozice: 21: Dvojdílné vchodové dveře + příslušenství

30 952,00 Kč

Vch. dveře otv. ven -12 381,00 Kč

Cena po slevě: 18 571,00 Kč

* Sklo:

CD

398,00 Kčs
CD

to -k
Doplňky: 340,00 Kč

CO 
CD

740 740

2 385,00 Kč

Popis:

Množství: 1 Cena za ks: 24 597,00 Kč

Celkem: 24 597,00 Kč

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 936)13:08:40 10.6.2019 3/7

I

CD
CD

f

2
\—

329,00 Kč
329,00 Kč
676,00 Kč

252,00 Kč
1 317,00 Kč

Základní cena:
Barva (int/ext):

Dveřní panty bílé 8ks
Sjednocení FAB 1ks 
Vrátný el. s odzávorováním 1ks

klika Hope/madlo na štítku 
Beryl B300, bílá 1ks

.'3

lamely vodorovně, světlost křídla 
615x2240 mm

o
co
CM

Dvojdílné vchodové dveře 
bílá
Sleva 40,0% ze základní ceny

Příčky ve skle: 
Rám: 
Práh: 
Stulp: 
Křídlo: 
Pevné příčky: 
Klika (int/ext): 
Kování:

XBLVPXX40 40mm lamela BOPAL 
S40E04111+14P-9004+Ar+Clear 4 
+14P-9004+Ar+E04111 
izolační trojsklo Ug=0.6
26mm Bílá
IQ6000-st.hl.70mm 
práh s rozšířením 35mm 
IQ6000, st.hl.70mm
IQ6000-st.hl.70mm, VD VEN 
IQ6000- st.hl.70mm 
žádná
VD sp.kř.4 IS uzávěry 
VD vrch.kř.4 IS uzávěr+FAB
Páska parotěs int. 1ks,B=6300mm

___________ _______________ 19-0422

Rozměry rámu: 1480,0 x 2310,0 mm 
Stavební otvor: 1500,0 x 2320,0 mm

f

f

J

ť

/ 
f

c-z Z-.-, z:
I 

fr- \

■k
I

■b 

z z z> z : z :

I

K 

zzzzzi(z
I

,-vť n -'ll
1480

■4. ?k

http://www.misoft.cz


Pozice: 3/: Dvojdílné vchodové dveře + příslušenství

30 952,00 Kč

'IVch. dveře otv. ven -12 381,00 Kč

Cena po slevě: 18 571,00 Kč
* Sklo:

in 
CD

398,00 Kčs 
CD

LD -k
Doplňky: 340,00 Kč

Jí j

740 740^7

<- 2 385,00 Kč

Popis:

Množství: 1 Cena za ks: 24 597,00 Kč

Celkem: 24 597,00 Kč

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 936)13:08:40 10.6.2019 4/7

CD
CD 
Tt

252,00 Kč
1 317,00 Kč

329,00 Kč
329,00 Kč
676,00 Kč

klika Hope/madlo na štítku 
Beryl B300, bílá 1ks

Základní cena:
Barva (int/ext):

Dveřní panty bílé 8ks
Sjednocení FAB 1ks
Vrátný el. s odzávorováním 1ks

lamely vodorovně, světlost křídla 
620x2230 mm

XBLVPXX40 40mm lamela BOPAL 
S40E04111 + 14P-9004+Ar+Clear 4 
+14P-9004+Ar+E04111 
izolační trojsklo Ug=0.6
26mm Bílá
IQ6000-st.hl.70mm
práh s rozšířením 35mm
IQ6000, st.hl.70mm
IQ6000-st.hl.70mm, VD VEN
IQ6000- st.hl.70mm 
žádná
VD vrch.kř.4 IS uzávěr+FAB 
VD sp.kř.4 IS uzávěry
Páska parotěs int. 1ks,B=6300mm

o
o 
CM

CO 
CD

Příčky ve skle: 
Rám: 
Práh: 
Stulp: 
Křídlo: 
Pevné příčky: 
Klika (int/ext): 
Kování:

Dvojdílné vchodové dveře 
bílá
Sleva 40,0% ze základní ceny

X
1480

___________________________19-,
Rozměry rámu: 1480,0 x 2310,0 mrl\ 
Stavební otvor: 1500,0 x 2320,0 mm

http://www.misoft.cz


19-0422

Cenová rekapitulace

40,0%

Cena po slevě 48 684,00 Kč

Součet: 81 349,00 Kč

DPH [21%]: 17 083,29 Kč

Celkem: 98 432,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč

13:08:40 10.6.2019 Zpracováno systémem MSOFT- www .misoft.cz (Licence 936) 5/7

II

Součástí cenové nabídky je montáž dle normy ČSN 746077 s ošetřením montážní spáry 
parotěsnou páskou pouze z interiéru.

81 142,00 Kč 
-32 458,00 Kč

Položek: 3 cena: 
Sleva

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY
- 4 týdny od vystavení

UPŘESNĚNÍ NABÍDKY
- všechny pozice v cenové nabídce jsou zakresleny z pohledu interiéru
- zákazník musí před podpisem zkontrolovat údaje jako jsou rozměry, smysly otevírání, barvy atd.
- zvláštní pozornost je třeba věnovat smyslu otevírání ven otvíravých prvků, převážně vchodových dveří

PLATEBNÍ PODMÍNKY
- SoD - Není-li uvedeno jinak, platí standardní platební podmínky, tzn. záloha ve výši 70% + 30% doplatek dle splatností uvedených 
ve fakturách nebo případně dle dohody.
- Doplatek po předání a převzetí díla.

TERMÍN DOKONČENÍ VÝROBY
- bílá 4 týdny od vrácení podepsané smlouvy o dílo
- dekor standardní 4-6 týdnů od vrácení podepsané smlouvy o dílo
- dekor nestandardní 8 týdnů od vrácení podepsané smlouvy o dílo

1 852,00 Kč 
1 154,00 Kč

0,00 Kč
1 114,00 Kč
2 896,00 Kč
3 138,00 Kč
4 770,00 Kč 
4 666,00 Kč 
1 814,00 Kč
518,00 Kč

1 555,00 Kč 
4 666,00 Kč
2 022,00 Kč 
2 500,00 Kč

Žaluzie
Parotěsná zábrana - interiér
Lemy po slevě 100,0%
Meziskelní mřížky po slevě 25,6%
Příplatek za sklo
Doplňky ke vchodovým dveřím
Klika-madlo na štítku, Beryl B300
Montáž
Demontáž plastových oken
Přesun demontovaných pr^ků a hmot
Ekologická likvidace
Zednické zapraxení zdvojených oken inter, vč. APU
Výmalba dotčených ploch
Doprava

Upozornění: zadání na provedení vchodových dveří neodpovídá požadavkům na pohyb osob
ZTP.

25,92 m 
25,92 m 
25,92 m 
25,92 m

25,92 bm
25,92 m

1

misoft.cz


19-0422

Vážení, naší snahou je nabízet výrobky vysoké kvality, v příznivých cenách, s dodržením sjednaných termínů.

Věříme, že tato nabídka splňuje i Vaše představy a požadavky, a že beze zbytku využijete našich služeb.

6 /713:08:40 10.6.2019

- KS - Záloha ve výši 70% nebo 100% + 30% doplatek dle splatností uvedených ve fakturách nebo případně dle dohody.
- Doplatek po převzetí zboží.

MONTÁŽ ZAHRNUJE
- zaměření
osazení prvků do připravených stavebních otvorů (zakotvení do ostění + vyplnění spáry PUR pěnou)
- pokud součástí zakázky nejsou stavební úpravy, neprovádí se ani ořezání přetoků PU pěny
- seřízení a odzkoušení výrobků
- montáž bude provedena dle smlouvy o dílo, tzn.: budou namontovány všechny otvorové výplně včetně jejich doplňků v 
návaznosti dle platných postupů jednorázově. Výjimku tvoří vícedenní montáže. Pokud nebude ze strany objednatele umožněna 
jednorázová montáž dle SOD, upozorňujeme, že se navýší smluvní cena o úhradu dodatečných nákladů s tímto spojených.

PŘIPOJOVACÍ SPÁRA
- fa PLASTIKO V, s.r.o. provádí montáž dle ČSN 746077
- Standardní postup: Zapěnění izolační PUR pěnou po celém obvodu mezi ostěním a výrobkem a aplikací pásek na rám po obvodu 
výrobku.
- Připojovací spára nesmí dlouhodobě po skončení montáže zůstat přístupná povětrnostním vlivům. V případě, že má zákazník 
objednány zednické práce, provede překrytí spáry fa PLASTIKOV, s.r.o.. Pokud zednické práce nejsou předmětem nabídky, musí 
si překrytí připojovací spáry zajistit objednatel na vlastní náklady (zednicky, akrylátovým tmelem)
- Použití paropropustné pásky z exteriéru není zakalkulováno ve standardní nabídce. V případě, že zákazník tuto pásku požaduje, 
bude cena připočtena k této nabídce.
- Aplikaci pásek není možné provádět při stavební nepřipravenosti.
- V ceně není zahrnuta připravenost stavebního otvoru.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
- Zhotovitel poskytuje na předmět této smlouvy záruku, záruční a pozáruční servis. Uvedená záruka platí od data předání a převzetí 
díla. Záruční doba na okna a balkónové dveře vlastní výroby s montáží činí 60 měsíců, na posuvné systémy a vchodové dveře vlastní 
výroby s montáží činí 24 měsíců. Na stavební práce 24 měsíců. U dodávek výrobků a příslušenství s odlišnou lhůtou záruční doby je 
délka záruční doby stanovena individuálně, minimálně 24 měsíců, a řídí se konkrétními údaji uvedenými výrobci těchto výrobků. 
Vady díla musí objednatel oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, nebo při náležité pozornosti zjistit měl.
- záruka se nevztahuje na běžnou údržbu (seřízení kování), která vyplývá z přirozeného opotřebení materiálu, na závady způsobené 
nesprávným užíváním, násilně, z vyšší moci a podobně
- Posuzování reklamací se řídí Reklamačním řádem fy PLASTIKOV, s.r.o. Reklamační řád je k dispozici v obchodní kanceláři a na
www.plastikov.cz
- Případné reklamace uplatňujte písemně nebo osobně v sídle firmy PLASTIKOV, s.r.o., Mlýnská 72, Jihlava nebo elektronicky na 
e-mailové adrese servisfaplastikov.cz

Děkujeme Vám za Váš zájem a čekáme Vaši objednávku.

Zpracováno systémem MSOFT- www.misoft.cz (Licence 936)

SERVIS ZAHRNUJE
- záruční servis
- seřízení oken a dveří po dobu jednoho roku zdarma (dopravu hradí objednatel 13,-Kč/lkm), po uplynutí tohoto termínu je 
seřizování a nastavování funkcí prováděno jako placená služba
- pozáruční servis
OSTATNÍ
- Zákazník byl seznámen s chováním výrobků z neměkčeného PVC z hlediska použitého materiálu a jeho fyzikálních vlastností 
(především s koeficientem roztažnosti, který může ovlivnit tvar prvku) dle normy ČSN EN 12608 (Profily z neměkčeného 
polyvinylchloridu (PVC-U) pro výrobu oken a dveří - Klasifikace, požadavky a zkušební metody.)
- Připojení jakýchkoli elektrických zařízení (el. samozavírač, el. ovládání rolet nebo žaluzií) k elektrickému rozvodu podléhá vyhlášce 
č.50/78 Sb. a není součástí montáže.
- Demontáž původních oken a dveří se provádí standardně destruktivní metodou (vysazení křídel a rozřezáním a vyjmutím rámu z 
ostění). Při demontáži nejsme schopni zcela zaručit nepoškození vnitřních a venkovních špalet, interiérových a exteriérových 
parapetů.
- Zákazník byl upozorněn na nutnost ponechání nosných vymezovacích podložek ve spodní části rámu okna či dveří
- Zákazník byl upozorněn na možnou pohledovou rozdílnost izolačních skel v případě kombinace prvků od různých dodavatelů, 
nejčastější případ je kombinace ozdobné výplně vchodových dveří se sklem a fixních oken vedle vchod, dveří nebo nadsvětlíkem.
- Po montáži a následujících stavebních úpravách objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a odtokových drážek v dolní části.
- Ochrannou fólii je objednatel povinen odstranit z oken nejpozději do 1 měsíce ode dne montáže.
- Pro spolehlivou funkčnost výrobků a pro uplatnění reklamace v záruční době je nezbytné, aby v průběhu užívání objednatel 
prováděl nebo nechal provést údržbu (viz. Návod k obsluze a údržbě).
- Zákazník souhlasí se zpracováním osobních údajů a zároveň s elektronickou komunikací včetně zasíláním faktur.
- Zákazník prohlašuje, že byl seznámen s Reklamačním řádem a zároveň byl seznámen se způsobem uplatnění reklamace.

http://www.plastikov.cz
servisfaplastikov.cz
http://www.misoft.cz


1

19-0422

V případě zrušení objednávky po zaměření Vám budou vzniklé náklady s tímto spojené vyúčtovány.

S uctivým pozdravem

Datum: 10.6.2019 Datum:

Podpis obchodníl Podpis objednatele:
86 01

13:08:40 10.6.2019 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 936) 7/7

I

Pokud se rozhodnete pro realizaci u naší firmy, prosíme o písemné, eventuelně e-mailové zaslání objednávky, která se tímto bude 
považovat za závaznou a z naší strany se bude jevit Váš zájem o uzavření smlouvy jako vysoce pravděpodobný dle § 1729 
Občanského zákoníku.

*

http://www.misoft.cz



